

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул., д.22, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне Цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Сто тридцать четыре тысячи шестьсот двадцать четыре рубля 07 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	Цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 3)	ТЕРз4.01-02-012-02	м3	2,2	66 248,38	132 496,75
		БП-00017480 Кирпич пустотелый 215х102х65		шт	30	17,04	511,20
		00-00011987 Профиль потолочный 60*27 3 м		м	3	44,47	133,41
		00-00011988 Профиль потолочный направляющий ППН 28*27 3м (0,5мм)		м	21	29,34	616,14
		БП-00020953 Смесь ЦПС М-300 (25кг)		кг	300	9,01	2 703,00
		БП-00020952 Цемент ПЦ 400 Д20 (50кг)		кг	200	11,91	2 382,00
		БП-00021229 Клей для плитки Усиленный КРЕПС (25кг)		кг	250	26,40	6 600,00
		БП-00021226 ЦЕМЕНТ М-400 Д20 (50кг)		кг	500	11,07	5 535,00
		БП-00021225 ЦПС М300 25кг		кг	2 000	9,20	18 400,00
		БП-00021085 Клей для плитки Усиленный КРЕПС (25кг)		кг	275	14,43	3 968,25
		БП-00021083 Штукатурка КИЛТТО Ф цементная 25кг		кг	50	16,20	810,00
		БП-00020274 Песок строительный 50 кг		кг	550	2,14	1 177,00
		БП-00020264 Сетка арматурная 133м 100х100х4мм		м.п.	21	212,95	4 471,95
2	2	Ремонт балки (пар. 3)	ТЕРз4.01-16-008-02	м2	0,2	10 636,60	2 127,32
		БП-00020946 Лист ГК 2х1250х2500мм		м2	0,2	2 717,90	543,58
		БП-00016187 Арматура А1 10 мм		м	2	60,11	120,22

Прямые затраты по разделу:	76 772,49
в т. ч. зарплата:	27 427,67
Накладные расходы по разделу:	20 091,94
Сметная прибыль по разделу:	15 322,30
НДС 20% по разделу:	22 437,34
Итого по разделу, включая НДС:	134 624,07

Прямые затраты по всем разделам:	76 772,49
в т. ч. зарплата:	27 427,67
Накладные расходы по всем разделам:	20 091,94

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

15 322,30
22 437,34
134 624,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»


Лазучин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1


Джалилов Р. А.

Сдал: Начальник РСУ


Крикун Г. А.